
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále jen „Nájemce") 

a 

PiranhaFilm s. r. o. 
Sídlo: Spálená 27, 110 00 Praha 1 
IČO: 26904951 
DIČ: CZ 26904951 
Zastoupená/ý: 
(dále jen „PronaJ1ma e 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2019 Smlouvu o nájmu č. 135/19/ÚKV, jejímž 
předmětem byl pronájem techniky pro výrobu videospotů. 

2. Nájemce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv v souladu se 
ZRS, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty 
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

1/2 

)J' 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejich dodatků, bude zveřejněn 
prostřednictvím Nájemce v Registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství. 

4. Pronajímatel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole}, ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. 

7. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Pronajímatel 

Příloha č. 1 - Smlouva o nájmu č. 135/19/ÚKV ze dne 1.3.2019 

2/2 



SMLOUVA O NÁJMU 

Na základě§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen zákon) tuto Smlouvu o nájmu uzavírají: 

PiranhaFilm s.r.o. 
Spálená 27 
Praha 1, 110 oo 
IČO: 26904951 
DIČ:CZ2690 
Zastoupená: 
/ dále jen PronaJ1mate / 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková 
organizace U Trojského zámku 120/3 
Praha 7-Troja, 171 oo 
IČO: 00064459 
DIČ:CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem 
/dále jen Nájemce/ 

I. Úvodní ujednání 
1 . Pronajímatel na základě podmínek definovaných touto smlouvou pronaJima 

Nájemci techniku pro výrobu videospotů. Podrobný seznam techniky je uveden 
v příloze této smlouvy (dále jen Technika). 

2. Technika pro kompletní natáčecí řetězec (primární práce) bude pronajímána 
v celkovém rozsahu 4 dnů za jeden kalendářní měsíc (4krát 1 den). Technika pro 
kompletní postprodukční řetězec (sekundární práce) bude pronajímána 
v celkovém rozsahu 6 dnů za jeden kalendářní měsíc (4krát 1,5 dne). Konkrétní 
dny pronájmu Techniky je Nájemce povinen oznámit Pronajímateli nejméně 48 
hodin předem. 

II. Povinnosti Pronajímatele 
1 . Pronajímatel tímto prohlašuje, že je vlastníkem předmětné Techniky a je 

oprávněn s ní libovolně disponovat, pronajímat ji atp. 

2. Pronajímatel tímto souhlasí s užitím pronajaté Techniky Nájemcem. 

3. Pronajímatel se seznámil se stylem práce a provozem Techniky během pronájmu 
a s podmínkami souhlasí. 

4. Pronajímatel poskytuje Nájemci záruku na činnost Techniky v návaznosti na její 
běžné užívání. 



III. Povinnosti Nájemce 
1. Nájemce si tímto pronajímá předmětnou Techniku na základě podmínek 

definovaných touto smlouvou. 

2. Nájemce ručí za to, že Technika bude používána v souladu s jejím určením a ve 
standardních provozních podmínkách. Amortizace bude odpovídat délce a 
charakteru pronájmu. 

IV. Cena pronájmu a platební podmínky 
1. Dohodnutá celková cena pronájmu Techniky za jeden kalendářní měsíc činí 

27 ooo Kč (dvacetsedmtisíckorunčeských) plus DPH dle platných právních 
předpisů. 

2. Dohodnutou cenu uhradí Nájemce Pronajímateli na základě daňového 
dokladu -faktury, který bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona o DPH. 
Pronajímatel vystaví daňový doklad - fakturu vždy za uplynulý kalendářní 
měsíc nejpozději do 10. dne následující kalendářního měsíce. Splatnost faktury 
bude vždy minimálně 14 dní od data doručení Nájemci. 

V. Trvání a ukončení smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti 

smlouvy do 30. 5. 2019. 

2. Každá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že 
dojde k podstatnému porušení povinností a závazků vyplývajících ze smlouvy 
a/nebo za podmínek a z důvodů stanovených zákonem. Podstatným 
porušením se pro účely této smlouvy rozumí zejména situace, kdy jedna ze 
smluvních stran bude opakovaně porušovat ustanovení této smlouvy a 
nezajistí nápravu ani na základě výzvy druhé smluvní strany. 

3. Tuto smlouvu lze ukončit mimo sjednanou dobu také dohodou smluvních 
stran či písemnou výpovědí doručenou kteroukoliv ze smluvních stran druhé 
smluvní straně. Výpovědní doba je dohodou smluvních stran stanovena na 1 

měsíc od doručení písemné výpovědi druhé straně. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Pronajímatel a Nájemce obdrží každý po jednom vyhotovení. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

3. Veškeré ostatní podmínky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

4. Veškeré případné spory budou řešeny smírčí cestou se snahou nalézt dohodu. 

5. Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn 
prostřednictvím Zoologické zahrady hl. m. Prahy v registru smluv. 
Pronajímatel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní 
tajemství. 



6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně 
osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této 
smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění. 

7. Nájemce i Pronajímatel prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a rozumí všem 
ujednáním této smlouvy. Svobodné, s plným vědomím a bez nátlaku se všemi 
podmínkami této smlouvy souhlasí. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - seznam Techniky. 

V Praze dne: 2 5 -02- 2019 

Zoologická zahrada hl. města Prahy 

Nájemce 

V Praze dne: 1 - -ů3- 2018 

PiranhaFilm s.r.o. 

Pronajímatel 



Příloha - seznam Techniky 

Technika pro kompletní natáčecí řetězec (primární práce) 

Videotechnika 

Kamera Sony Alfa 7s Mkl 1 s objektivy 

Kamera Sony Alfa 6500 s objektivy 

Stativ Sachtler FSB 10 

Stativ Sachtler 

Světla Dedo light (bodová, plošná) 

Zvuková technika 

Mikrofon pro záznam ruchů Sony system XLRK1 M 

Mikrofonní klopový set Senheiser EW 100 - G3 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

Technika pro kompletní postprodukční řetězec (sekundární práce) 

Vybavení pro střih videospotů - střihový systém AVIO Media Composer Iks 

vč. aplikací pro import a export natočeného respektive sestříhaného videa 

V případě, že Pronajímatel nebude moci v průběhu trvání smlouvy poskytnout 
Nájemci konkrétní typ Techniky uvedený v seznamu výše, zavazuje se nahradit jej 
jiným typem Techniky v minimálně stejné kvalitě. 




